
          LILLEHAMMER MUSEUMS VENNER 

Lillehammer, 9.oktober 2019 

 

Kjære LIVSVARIGE MEDLEM i DE SANDVIGSKE SAMLINGERS VENNER 

 

Takk for at du har vært et trofast medlem i vår venneforening gjennom mange år. Vi 

håper og tror at medlemskapet har vært til glede for deg som medlem. Det har den også 

vært for oss i Venneforeningen. 

Som du kanskje har registrert i den lokale presse, så har Venneforeningen på 

ekstraordinært årsmøte den 26. september 2019 utvidet foreningens virkeområde til å 

omfatte alle de seks museene som i dag inngår i Stiftelsen Lillehammer Museum, som 

jo er Maihaugen: Lillehammer kunstmuseum, Bjerkebæk, Aulestad, Norges Olympiske 

Museum og Norges Postmuseum. 

Det har vært reist spørsmål om hva dette betyr for de som har Livsvarig Medlemskap i 

DSSV (nå LMV). Svaret er at for dere så innebærer utvidelsen ingen forskjell fra 

tidligere. Du går fortsatt gratis inn på Maihaugen når du vil, du mottar fortsatt 

Maihaugbladet, tilbud om tur(er), spesialomvisninger på Maihaugen etc. I tillegg vil 

Venneforeningen nå gi et utvidet tilbud i forbindelse med de «nye» museene 

venneforeningen omfatter. Dette kan f.eks. gjelde spesialomvisninger og 

utstillingsåpninger på Lillehammer kunstmuseum, på Bjerkebæk etc. Dette i tillegg til 

alle de vanlige fordelene med Maihaugbladet, spesialomvisninger, turer, rabatter etc. 

Adgangsbeviset er nå som tidligere ditt medlemskort. 

Dersom du ønsker å utvide ditt medlemskap til å kunne gå gratis inn på også de andre 

fem museene, må du tegne vanlig medlemskap som alle andre. Slikt medlemskap for 

2020 vil vi åpne for noe senere i høst. 

Men dersom du ønsker å beholde ditt medlemskap uten endring og eksakt slik det har 

vært tidligere, behøver du ikke gjøre noen ting! 

Så ønsker vi deg fortsatt velkommen til Maihaugen (og naturligvis til alle de andre flotte 

museene i Lillehammer Museum) og håper og tror at du fortsatt vil få mange fine 

opplevelser og besøk i årene som kommer! 

Om du har spørsmål om dette (eller annet) så send en E-post til venneforeningen, eller 

ring meg på telefon 9098 0650. 

 

Med vennlig hilsen 

Lillehammer Museums Venner 

 

Svend Strand, Styreleder 

mailto:venner@maihaugen.no

